
Cognome Nome Anno Società Misura

LUNGO RAGAZZE

1°Licari Flavia 2002 ASD SAL CATANIA 4,21

2°Denaro Gaia 2003 ASD LIB.ACATE 4,04

3°Salerno Chiara 2003 ASD SAL CATANIA 3,52

LUNGO RAGAZZI Anno Societa' Misura

1°Melluzzo Matteo 2002 ASD SELENE SR 4,85

2°Fratantonio Giuseppe 2002 ASD TRINACRIA SPORT 4,77

3°Magnano Andrea 2003 ASD SELENE SR 4,35

4°Suriano Daniel Tommaso 2003 ASD SAL CATANIA 4,23

5°Nizza Matteo 2002 ASD SELENE SR 3,92

6°Roccasalva Davide 2002 ASD SELENE SR 3,92

7°Buggea Matteo 2003 ASD SELENE SR 3,74

8°Aparo Paolo 2003 ASD TRINACRIA SPORT 3,65

9°La Catena Giosue' 2002 ASD SELENE SR 3,58

10°Cianci Paolo 2003 ASD TRINACRIA SPORT          3.50

LUNGO CADETTE Anno Societa' Misura

1°Rubino Valentina 2000 ASD SAL CATANIA 5,19

2°Vaneria Serena 2000 ASD PRO SPORT '85 4,54

3°D'Antonio Giuliana 2001 ASD SAL CATANIA 4,42

4*Ogliadoro Sofia 2000 ASD PRO SPORT '85 4,24

LUNGO CADETTI Anno Societa' Misura

1°Mirabella Roberto 2000 ASD Atl Sant'Anastasia 5,81

2°Santamaria Antonio 2000 ASD PRO SPORT '85 5,13

3°Firrarello Nicolo' 2001 ASD PRO SPORT '85         4.60

LUNGO ALLIEVE Anno Societa' Misura

1°Medella Erica 1998 ASD CATANIA 2000 5,25

LUNGO ASSOLUTO DONNE Anno Societa' Misura

1°Picone Aurora 1997 JF ASD SAL CATANIA 4,76

2°Malgeri Silvia 1992 SF ASD SAL CATANIA 4,59

3°Esposito Antonella 1968 SF45 ASD SAL CATANIA 4,37

LUNGO ALLIEVI Anno Societa' Misura

1°Finocchiaro Giulio 1998 ASD Puntese S.G.La Punta 6,17

2°Saraceno Stefano 1998 ASD MILONE SR 6,03

3°Muratore Angelo 1998 ASD Pro Sport Ravanusa 4,07

LUNGO ASSOLUTO UOMINI Anno Societa' Misura

1°Matarazzo Antonio 1997 JM ASD MILONE SR 6,35

2°Oliva Michele 1991 SM ASD Atl Sant'Anastasia         5.90

3°Pagano Simone 1996 JM ASD Puntese S.G.La Punta 5,62

4°Tuttolomondo Marco 1994 PM ASD Pro Sport Ravanusa 5,05

5°Iacono Antonio 1970 SM45 ASD LIB.ACATE 4,35

ALTO RAGAZZI Anno Societa' Misura

1°Poerio Daniel 2002 ASD SELENE SR 1,53

2°Magnano Andrea 2003 ASD SELENE SR          1.50

ALTO CADETTI Anno Societa' Misura
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1°Pezzinga Riccardo 2000 ASD CUS CATANIA 1,75

ALTO ASSOLUTO UOMINI Anno Societa' Misura

1°Matarazzo Antonio 1997 JM ASD MILONE SR          1.80

2°Fiorilla Andrea 1998 AM ASD MILONE SR 1,65

3°Giarrizzo Giuseppe 1999 AM ASD PRO SPORT '85          1.60

4°Dell'Utri Michele 1957 SM55 ASD Track Club Master Cl 1,24

ALTO ASSOLUTO DONNE Anno Societa' Misura

1°Picone Aurora 1997 JF ASD SAL CATANIA 1,35

TRIPLO CADETTE Anno Societa' Misura

1°D'Antonio Giuliana 2001 ASD SAL CATANIA          9.40

2°Lodoli Adriana 2000 ASD Pol.Odysseum Me 9,08

3°Ogliadoro Sofia 2000 ASD PRO SPORT '85 8,93

TRIPLO ASSOLUTO UOMINI Anno Societa' Misura

1°Moscuzza Lorenzo 1999 AM ASD MILONE SR 13,87

2°Lo Carmine Lorenzo 1996 JM ASD TRINACRIA SPORT 13,49

3°Giarrizzo Giuseppe 1999 AM ASD PRO SPORT '85 11,73

MARCIA KM 1 Esordienti A F Anno Societa' Tempo

1°Ferlito Martina 2005 ASD Etnatletica S:P Clarenza 6'05''00

MARCIA KM 1 Esodienti A M Anno Societa' Tempo

1°Platania Francesco 2004 ASD Etnatletica S:P Clarenza 5'26''03

MARCIA KM 3 RAGAZZE Anno Societa' Tempo

1°Di Grazia Roberta 2002 ASD Etnatletica S:P Clarenza 18'16''47

2°Borzi' Giulia 2003 ASD Etnatletica S:P Clarenza 18'35''51

MARCIA KM 3 CADETTE Anno Societa' Tempo

1°Pusillico Grazia 2000 ASD CATANIA 2000 15'10''27

MARCIA KM 3 CADETTI Anno Societa' Tempo

1°Bandieramonte Francesco 2001 ASD Etnatletica S:P Clarenza 18'35''51

MARCIA KM 5 ASS.DONNE Anno Societa' Tempo

1°DI Maria Desiree 1987 SF ASD CATANIA 2000 28'44''42

2°Tomasello Poma Roberta 1999 AF ASD Etnatletica S:P Clarenza 30'19''00

3°Anzalone Gioia 1968 SF45 ASD SAL CATANIA 30'41''80

MARCIA KM 5 ASS.UOMINI Anno Societa' Tempo

1°Scarpata Gaetano 1941 SM70 ASD Taormina Athl.Club 32'15''64

2°Scarcipino Francesco 1941 SM70 ASD Taormina Athl.Club 33'56''40

3°Ferrara Salvatore 1948 SM65 ASD Taormina Athl.Club 34'04''72

4°Sirago Paolo 1948 SM65 ASD Taormina Athl.Club 35'24''00

800 MT DONNE Anno Societa' Tempo

1°Grimaldi Martina 1999 AF ASD PRO SPORT '85 3'31''86

800 MT UOMINI Anno Societa' Tempo

1°Bruno Roberto 1997 JM ASD Young Runner Gela 2'04''43

2°Purrazza Luigi 1972 SM40 ASD Lib.Atl. Bellia 2'08''81

3°Perillo Daniel 1997 JM ASD PRO SPORT '85 2'11''11

4°Oglialoro Giovanni 1998 AM ASD PRO SPORT '85 2'17''71

5°Muratore Angelo 1998 AM ASD Pro Sport Ravanusa 2'23''98

80 MT HS CADETTE Anno Societa' Tempo

1°D'Antonio Claudia 2001 ASD SAL CATANIA 15''00

2°Lodoli Adriana 2000 ASD Pol.Odysseum Me 15''17

100 MT HS CADETTI Anno Societa' Tempo

1°Scavuzzo Pietro 2002 ASD PRO SPORT '85 14''66

100 MT HS DONNE Anno Societa' Tempo

1°Manna Maria Concetta 1990 SF ASD Cus Palermo 15''09



80 MT CADETTE Anno Societa' Tempo

1°Fichera Federica 2001 ASD SAL CATANIA 10''27

2°Nigro Chiara 2000 ASD SELENE SR 10''43

3°Giuffrida Gaia 2000 ASD SAL CATANIA 10''96

4°Spina Martina 2001 ASD SAL CATANIA 11''37

5°Arrigo Eva 2000 ASD Pol.Odysseum Me 12''67

80 MT CADETTI Anno Societa' Tempo

1°Celano Carmelo 2000 ASD CUS CATANIA 9''49

2°Zuccaro Christian 2000 ASD CUS CATANIA 9''56

3°Ferrara Fabrizio 2001 ASD Modipa Athletic Club 9''76

4°Maltese Michele 2000 ASD Modipa Athletic Club 9''92

5°Giudice Daniele 2000 ASD SELENE SR 10''06

6°Giacca Antonino 2000 ASD Atl.Linguagrossa 10''18

7°Firrarello Nicolo' 2001 ASD PRO SPORT '85 10''21

100 MT ASSOLUTO DONNE Anno Societa' Tempo

1°Di Vara Giorgia 1998 AF ASD Young Runner Gela 12''55

2°Magno Giulia 1989 SF ASD SAL CATANIA 12''69

3°Leone Alessia 1999 AF ASD SAL CATANIA 13''27

4°Aliotta Giulia 1994 PF ASD SAL CATANIA 13''84

5°Certo Floriana 1989 SF ASD SAL CATANIA 14''21

6°Amante Roberta 1998 AF ASD SAL CATANIA 14''73

100 MT ASS.UOMINI 1°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Guerrera Gabriele 1995 PM ASD Enterprise & Service 11''06

2°Ippolito Gianpaolo 1993 SM ASD Enterprise & Service 11''10

3°Artuso Nicholas 1998 AM ASD ATL. VILLAFRANCA 11''12

4°Iozzia Giorgio 1996 JM ASD LIB.RUNNING MODICA 11''50

5°Agramonte Perez Edward Manuel 1996 JM ASD Puntese S.G.La Punta 11''85

6°Valvo Salvatore 1999 AM ASD Puntese S.G.La Punta 11''88

100 MT ASS.UOMINI 2°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Saraceno Stefano 1998 AM ASD MILONE SR 11''84

2°Sciortino Gabriele 1998 AM ASD Modipa Athletic Club 12''00

3°Di Natele Paolo 1999 AM ASD PRO SPORT '85 12''36

4°D'Amico Giuseppe 1999 AM ASD Pol.Odysseum Me 12''54

5°Tuttolomondo Marco 1994 PM ASD Pro Sport Ravanusa 12''81

6°Iacono Antonio 1970 SM45 ASD LIB .ACATE 13''40

7°Suriano Matteo Antonio 1997 JM ASD SAL CATANIA 13''65

8°Scelfo Giuseppe 1971 SM45 ASD Track Club Master Cl 15''11

400 MT ASS.UOMINI 1°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Sardo Alfio Andrea 1996 JM ASD Atl.Virtus Acireale 48''97

2°Nania Andrea 1996 JM ASD Cus Palermo 50''13

3°Licata Samuele 1999 AM ASD Young Runner Gela 51''10

4°Rotili Marco 1997 JM ASD Puntese S.G.La Punta 51''94

5°Minguendi Nkololo 1984 SM ASD CUS CATANIA 53''94

6°Fallara Sergio 1996 JM ASD Aetna Sprint Giarre 55''60

400 MT ASS.UOMINI 2°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Rapisarda Orazio 1962 SM50 ASD Puntese S.G.La Punta 1'00''53

2°Mancuso Alfredo 1964 SM50 ASD Puntese S.G.La Punta 1'04''45

3°Genuardi Salvatore 1957 SM55 ASD Puntese S.G.La Punta 1'04''62

1000 MT RAGAZZI Anno Societa' Tempo

1°Lo Furno Edoardo 2002 ASD Aetna Sprint Giarre 3'07''15

2°Pirnau Andrei 2002 ASD Atl.Linguagrossa 3'10''81

1000 MT CADETTE Anno Societa' Tempo

1°Assenza Sofia 2000 ASD LIB.RUNNING MODICA 3'19''83



2°Grasso Roberta Sara 2001 ASD SAL CATANIA 3'30''79

1000 MT CADETTI Anno Societa' Tempo

1°Cannizzaro Carmelo 2001 ASD LIB.RUNNING MODICA 2'53''73

2°Bonanno Luca 2000 ASD CUS CATANIA 2'57''34

3°Bajardi Riccardo 2001 ASD SAL CATANIA 3'11''94

4°Attina' Davide 2001 ASD SAL CATANIA 3'17''25

200 MT ESORDIENTI A F Anno Societa' Tempo

1°Prazza Federica 2005 ASD TRINACRIA SPORT TNR

2°Catarrasi Marta 2005 ASD LIB. ACATE TNR

3°Iacono Emilia 2005 ASD LIB. ACATE TNR

200 MT ESORD.A M 1°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Brugognone Giuseppe 2005 ASD PRO SPORT '85 30''53

2°D'Orio Simone 2004 ASD TRINACRIA SPORT 31''22

3°Veneziano Giuseppe 2004 ASD TRINACRIA SPORT 32''05

4°Veneziano Daniele Mimmo 2004 ASD TRINACRIA SPORT 35''53

200 MT ESORD.A M 2°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Amorelli Manuel 2004 ASD Lib.Atl. Bellia 36''17

2°Barbera Leonardo 2005 ASD Lib.Atl. Bellia 37''69

3°Amorelli Brian 2006 ASD Lib.Atl. Bellia 43''23

4°Purrazza Stefano 2006 ASD Lib.Atl. Bellia 44''83

200 MT RAGAZZE Anno Societa' Tempo

1°Licari Flavia 2002 ASD SAL CATANIA 29''15

2°Prazza Giorgia 2003 ASD SAL CATANIA 29''65

3°Denaro Gaia 2003 ASD LIB. ACATE 30''95

4°Salerno Chiara 2003 ASD SAL CATANIA 33''59

200 MT RAGAZZI 1°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Fratantonio Giuseppe 2002 ASD TRINACRIA SPORT 26''80

2°Melluzzo Matteo 2002 ASD SELENE SR 26''83

3°Poerio Daniel 2002 ASD SELENE SR 27''87

4°Cianci Paolo 2003 ASD TRINACRIA SPORT 30''33

5°Suriano Daniel Tommaso 2003 ASD SAL CATANIA 30''34

200 MT RAGAZZI 2° SERIE Anno Societa' Tempo

1°Buggea Matteo 2003 ASD SELENE SR 29''93

2°Nizza Matteo 2002 ASD SELENE SR 30''91

3°La Catena Giosue' 2002 ASD SELENE SR 31''48

4°Roccasalva Davide 2002 ASD SELENE SR 31''64

5°Aparo Paolo 2003 ASD TRINACRIA SPORT 32''07

6°Purrazza Philip 2004 ASD Lib.Atl. Bellia 42''92

200 MT CADETTE 1°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Nigro Chiara 2000 ASD SELENE SR 26''72

2°Fichera Federica 2001 ASD SAL CATANIA 26''76

3°Rubino Valentina Agata 2000 ASD SAL CATANIA 28''18

4°Giuffrida Gaia 2000 ASD SAL CATANIA 28''94

200 MT CADETTE 2° SERIE Anno Societa' Tempo

1°Vaneria Serena 2000 ASD PRO SPORT '85 29''61

2°Spina Martina 2001 ASD SAL CATANIA 30''36

3°Arrigo Eva 2000 ASD Pol.Odysseum Me 33''73

200 MT CADETTI 1°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Mirabella Roberto 2000 ASD Atl Sant'Anastasia 23''52

2°Zuccaro Christian 2000 ASD CUS CATANIA 24''35

3°Celano Carmelo 2000 ASD CUS CATANIA 24''57

4°D'Amico Giuseppe 2001 ASD Atl.Virtus Acireale 25''03

5°Prazza Gabriele 2001 ASD TRINACRIA SPORT 28''02



200 MT CADETTI 2°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Maltese Michele 2000 ASD Modipa Athletic Club 24''52

2°Ferrara Fabrizio 2001 ASD Modipa Athletic Club 25''10

3°Gurau Alexandru Anderi 2000 ASD Atl.Virtus Acireale 25''38

4°Fragala' Giorgio 2000 ASD Atl.Virtus Acireale 25''38

5°Caruso Giovanni lucio 2000 ASD Atl.Virtus Acireale 25'80

6°Ventura Simone 2001 ASD Atl caltanissetta 28''82

200 MT ASS. DONNE 1°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Di Vara Giorgia 1998 AF ASD Young Runner Gela 25''54

2°Carpinteri Alessia 1999 AF ASD TRINACRIA SPORT 25''58

3°Magno Giulia 1989 SF ASD SAL CATANIA 26''21

4°Scuderi Beatrice 1999 AF ASD CUS CATANIA 26''98

5°Manna Maria Concetta 1990 SF ASD Cus Palermo 27''09

200 MT ASS. DONNE 2°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Leone Alessia 1999 AF ASD SAL CATANIA 27''41

2°Aliotta Giulia 1994 PF ASD SAL CATANIA 28''90

3°Poidomani Lia 1998 AF ASD LIB.RUNNING MODICA 29''34

4°Certo Floriana 1989 SF ASD SAL CATANIA 30''10

200 MT ASS.UOMINI 1°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Spezzi Andrea 1992 SM ASD Cus Palermo 21''67

2°Randazzo Filippo 1996 JM ASD PRO SPORT '85 21''68

3°Ippolito Gianpaolo 1993 SM ASD Enterprise & Service 22'14

4°Guerrera Gabriele 1995 PM ASD Enterprise & Service 22''18

5°Santapaola Salvatore 1988 SM ASD CUS CATANIA 23''50

200 MT ASS.UOMINI 2°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Vacca Carmelo 1986 SM   ASD CUS CATANIA 22''91

2°Tomaselli Antonino 1993  SM ASD Atl Sant'Anastasia 23''44

3°Iozzia Giorgio 1996 JM ASD LIB.RUNNING MODICA 23''48

4°Magnano Marco 1998 AM ASD MILONE SR 23''81

5°Agramonte Perez Edward Manuel 1996 JM ASD Puntese S.G.La Punta 24''11

6°Valvo Salvatore 1999 AM ASD Puntese S.G.La Punta 24''47

200 MT ASS.UOMINI 3°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Cutello Alessandro 1998 AM ASD LIB. ACATE 23''88

2°Torrisi Rosario 1996 JM ASD Atl.Linguagrossa 26''22

3°Bosco Gabriele 1988 SM ASD MILONE SR 26''30

4°Suriano Mario 1955 SM60 ASD Puntese S.G.La Punta 28''89

5°Artuso Nicholas 1998 AM ASD ATL. VILLAFRANCA 30''78

6°Brivido Ernesto 1967 SM45 ASD Puntese S.G.La Punta 32''88

200 MT ASS.UOMINI 4°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Zapparata Alessandro 1980 SM35 ASD MILONE SR 24''32

2°Sciortino Gabriele 1998 AM ASD Modipa Athletic Club 24''37

3°Finocchiaro Giulio 1998 AM ASD Puntese S.G.La Punta 25''54

4°Palermo Michele 1968 SM45 ASD Track Club Master Cl 26''12

5°Pagano Simone 1996 SM ASD Puntese S.G.La Punta 26''38

6°Mugavero Gaetano 1964 SM50 ASD Track Club Master Cl 26''90

200 MT ASS.UOMINI 5°SERIE Anno Societa' Tempo

1°Di Natale Paolo 1999 AM ASD PRO SPORT '85 25''32

2°D'Amico Giuseppe 1999 AM ASD Pol.Odysseum Me 25''93

3°Suriano Matteo Antonio 1997 JM ASD Puntese S.G.La Punta 27''64

4°Scelfo Giuseppe 1971 SM40 ASD Track Club Master Cl 31''02

STAFFETTA 4X100 CADETTI Anno Societa' Tempo

1°Fragala'-D'Amico-Gurau-Caruso ASD Atl.Virtus Acireale 47''86

STAFFETTA 4X100 MASTER Anno Societa' Tempo



1°Allegra-Paderni-Petralia-Mancuso ASD Puntese S.G.La Punta 55''36

1500 MT UOMINI Anno Societa' Tempo

1°Longo Dario 1996 JM Alt.Amatori Regalbuto 4'25''32

2°Ingrassia Mirko 1997 JM Alt.Amatori Regalbuto 4'32''87
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